
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ЗАПЛАВНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 19.06.2025г. № 45/132  

«Об исполнении бюджета Заплавненского сельского поселения 

Ленинского муниципального района Волгоградской области за 

2024 год» 

В соответствии ' с пунктом 5 статьи -2642 Бюджетного кодекса Российский Федерации, 

руководствуясь статьей 8 Положения о бюджетном процессе в Заплавненском сельском 

поселении Ленинского муниципального района Волгоградской области, утвержденного 

решением Совета депутатов Заплавненского сельского поселения от 31.07.2023 года №14/54, 

статьей 19 Устава Заплавненского сельского поселения Ленинского муниципального района 

Волгоградской области, Совет депутатов Заплавненского сельского поселения 

Решил: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Заплавненского сельского поселения за 

2024 год по доходам в сумме 21 196,48 тыс. руб. и по расходам в сумме 22 620,48 тыс. руб., 

дефицит бюджета 1 424,0 тыс. руб. 

2. Утвердить исполнение следующих показателей: 

доходы бюджета Заплавненского сельского поселения по кодам классификации доходов 

бюджетов за 2024 год согласно приложению к настоящему решению; расходы бюджета 

Заплавненского сельского поселения по ведомственной структуре расходов бюджета 

Заплавненского сельского поселения за 2024 год согласно приложению N22 к настоящему 

решению; расходы бюджета Заплавненского сельского поселения по разделам и подразделам 

классификации расходов за 2024 год согласно приложению N23 к настоящему решению; 

источники финансирования дефицита бюджета Заплавненского сельского поселения по кодам 

классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2024 год согласно 

приложению N4 к настоящему решению. 

З. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя». 

 

 

Глава 

Заплавненского сельского поселенияА. В. Юдин 


	РЕШЕНИЕ

